

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Deterding GmbH  
Hauptstraße 28  
31621 Pennigsehl

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220402814  
Kundennr.: 10307  
Datum: 29. April 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)54094034114  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220403354 vom 29.04.2022; Ihre Referenznr.: 200525 / 29.04.2022;

Lieferung an: Deterding GmbH, Nienburg

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p><b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220005799</b> <b>*** Ihre Belegnr.: 200390</b></p>							
1	10150		<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, 3 Tüllen (1-fach/2-fach), Kunststoff	10	Stück	3,88	38,80
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,60 kg</p>							
2	10095		<b>ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links</b> ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links H: 140 x B: 240 mm	3	Stück	9,59	28,77
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,75 kg</p>							
3	10096		<b>ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts</b> ASPÖCK Multipoint I, Lichtscheibe rechts, H: 140 x B: 240 mm	2	Stück	9,59	19,18
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,50 kg</p>							
4	10103		<b>Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall</b> Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall	5	Stück	2,26	11,30
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,55 kg</p>							
6	10150		<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, 3 Tüllen (1-fach/2-fach), Kunststoff	5	Stück	4,23	21,15
<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,80 kg</p>							
7	10641		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht,	1	Stück	12,77	12,77

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220402814

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,56 kg				
9	14902		<b>BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel</b> BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton L: 238 x B: 134 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 22,20 kg	10	Stück	10,68	106,80
10	20235		<b>Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken</b> Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	10	Stück	0,48	4,80
13	40000		<b>WINTERHOFF WW 8-A, -800 kg, Ø 50 mm</b> WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 8-A, bis Ø 50 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,23 kg	1	Stück	23,56	23,56
14	40002		<b>AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm</b> AL-BE Zugkugelumkupplung EM 80 R-G, bis 800 Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,25 kg	1	Stück	21,76	21,76
16	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>297,24</b>
19% MwSt.							56,48
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>353,72</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220402814

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220402814 auf eines unserer Konten.  
**Verkauf an Kundenr.:** 20293  
Deterding GmbH  
Kräher Weg 2  
31582 Nienburg  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 29,680

**Lief. an Adresse**  
Verk. an Deb.-Nr. 20293

Deterding GmbH  
Kräher Weg 2  
31582 Nienburg  
Deutschland